1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1. ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
1. УТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Первое заседание

РЕШЕНИЕ

 15 сентября 2023 года 	            № 1

	О признании полномочий депутатов земского собрания Утянского  сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район»   пятого  созыва,       избранных  10 сентября 2023  года

 Заслушав председателя   постоянной комиссии по вопросам законодательства, Регламента, депутатской этики  по признанию полномочий депутатов земского собрания Утянского сельского  поселения пятого   созыва земское собрание решило:

1. Признать полномочия избранных депутатов  земского собрания Утянского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» пятого созыва:

по Большебыковскому шестимандатному избирательному округу №1:
Жидких Владимир Данилович
Букша Василий Анатольевич
Бурминов Юрий Александрович
Давыдова Наталья Васильевна
Белозерских Наталья Ивановна
Переверзева Марина Владимировна

по Утянскому  четырехмандатному избирательному округу №2 :
Медведь Пелагея Акимовна
Гончарова Любовь Васильевна
Ботвинов Сергей Алексеевич
Бекетова Елена Ивановна

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания в общедоступных местах:  в администрации Утянского  сельского поселения, МБОУ «Утянская СОШ», МБОУ «Большебыковская СОШ», ЦКР с.Большебыково, Плюхинский СК, Ураковский СК,  на официальном сайте Утянского   сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
Утянского сельского  поселения                                    В.Д.Жидких

[bookmark: _GoBack]